Mantran, 17. Yüzyılın İkinci Yarısında İstanbul:

Kurumsal, İktisadi, Toplumsal Tarih Denemesi, çev.

Mehmet Ali Kılıçbay, Enver Özcan, Ankara [t.y.], c. 1,

s. 315-316.

15 TSMA, nr. E 2179-1.

16 Esnafa verilen cezalar hakkında bk. Mehmet

Demirtaş, Osmanlı Esnafında Suç ve Ceza İstanbul

Örneği (H 1100-1200/M 1688-1768), Ankara 2010.

6- Çörek ve ekmek satıcısı (Preziosi)